

MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RAD. 11001400306920220088500

SOASE LTDA <juridica@soase.co>

Mar 10/10/2023 9:38

Para: Juzgado 69 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl69bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (318 KB)

AF32792 FL27990 MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACIÓN DE CREDITO.pdf;

Bogotá D.C., 10 de octubre 2023

SEÑORES**JUZGADO CINCUENTA Y UNO (51) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTÁ D.C. Antes****JUZGADO SESENTA Y NUEVE (69) CIVIL MUNICIPAL.****BOGOTÁ D.C****E. S. D.**

PROCESO:	EJECUTIVO SINGULAR
RADICADO:	11001400306920220088500
DEMANDANTE:	JOSE YESID PATIÑO BUSTOS
DEMANDADO:	LEVINTON VILLALBA RIVERA
ACTUACIÓN:	MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

MARTHA LUCÍA HERNÁNDEZ SABOYÁ, identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderada judicial de la parte demandante, me permito allegar liquidación de crédito dentro del referido asunto.

Favor acusar recibo.

Atentamente,

MARTHA LUCÍA HERNÁNDEZ SABOYA

Dra. Martha Hernández
Abogada
PBX: 744 99 55
Carrera 13 #35-43 Piso 10
Edificio Internacional Bogotá D.C
Barrio Teusaquillo
www.soase.co

Bogotá D.C., 10 de octubre 2023

SEÑORES

**JUZGADO CINCUENTA Y UNO (51) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTÁ D.C. Antes**

JUZGADO SESENTA Y NUEVE (69) CIVIL MUNICIPAL.

BOGOTÁ D.C

E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR
RADICADO: 11001400306920220088500
DEMANDANTE: JOSE YESID PATIÑO BUSTOS
DEMANDADO: LEVINTON VILLALBA RIVERA
ACTUACIÓN: MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

MARTHA LUCÍA HERNÁNDEZ SABOYÁ, identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderada judicial de la parte demandante, en atención a lo ordenado en auto de fecha 11 de septiembre de 2023 en su numeral tercero, conforme al artículo 446 del C.G.P. me permito adjuntar para los fines pertinentes liquidación de crédito. Aunado a lo anterior, pido respetuosamente al despacho que una vez sea aprobada la misma, se proceda con la entrega de dineros a favor de mi representado.

Siguiendo lo dispuesto en el artículo 31 del Acuerdo PCSJA20-11567 del 5 de junio de 2020, y la ley 2213 del 13 de junio del 2022, reitero para los fines pertinentes el correo electrónico de la suscrita juridica@soase.co , el cual se encuentra debidamente actualizado en la plataforma SIRNA, habilitada por el Consejo Superior de la Judicatura.

Favor acusar recibo. Atentamente,



MARTHA LUCÍA HERNÁNDEZ SABOYÁ
C.C. 51.572.495 de Bogotá
T.P. 149.850 C.S.J.

JOSE YESID PATIÑO BUSTOS

VIGENCIA		DIAS	CAPITAL			INTERES	TOTAL
DESDE	HASTA			INTERES	MORA		
18/8/2019	31/8/2019	14	2,000,000	28.98%	2.42%	22,540	22,540
1/9/2019	30/9/2019	30	2,000,000	28.98%	2.42%	48,300	70,840
1/10/2019	31/10/2019	31	2,000,000	28.65%	2.39%	47,750	118,590
1/11/2019	30/11/2019	30	2,000,000	28.55%	2.38%	47,583	166,173
1/12/2019	31/12/2019	31	2,000,000	28.37%	2.36%	47,283	213,457
1/1/2020	31/1/2020	31	2,000,000	28.16%	2.35%	46,933	260,390
1/2/2020	29/2/2020	29	2,000,000	28.59%	2.38%	47,650	308,040
1/3/2020	31/3/2020	31	2,000,000	28.43%	2.37%	47,383	355,423
1/4/2020	30/4/2020	30	2,000,000	28.04%	2.34%	46,733	402,157
1/5/2020	31/5/2020	31	2,000,000	27.29%	2.27%	45,483	447,640
1/6/2020	30/6/2020	30	2,000,000	27.18%	2.27%	45,300	492,940
1/7/2020	31/7/2020	31	2,000,000	27.18%	2.27%	45,300	538,240
1/8/2020	31/8/2020	31	2,000,000	27.44%	2.29%	45,733	583,973
1/9/2020	30/9/2020	30	2,000,000	27.53%	2.29%	45,883	629,857
1/10/2020	31/10/2020	31	2,000,000	27.14%	2.26%	45,233	675,090
1/11/2020	30/11/2020	30	2,000,000	26.76%	2.23%	44,600	719,690
1/12/2020	31/12/2020	31	2,000,000	26.19%	2.18%	43,650	763,340
1/1/2021	31/1/2021	31	2,000,000	25.98%	2.17%	43,300	806,640
1/2/2021	28/2/2021	28	2,000,000	26.31%	2.19%	43,850	850,490
1/3/2021	31/3/2021	31	2,000,000	26.12%	2.18%	43,533	894,023
1/4/2021	30/4/2021	30	2,000,000	25.97%	2.16%	43,283	937,307
1/5/2021	31/5/2021	31	2,000,000	25.83%	2.15%	43,050	980,357
1/6/2021	30/6/2021	30	2,000,000	25.82%	2.15%	43,033	1,023,390
1/7/2021	31/7/2021	31	2,000,000	25.77%	2.15%	42,950	1,066,340
1/8/2021	31/8/2021	31	2,000,000	25.86%	2.16%	43,100	1,109,440
1/9/2021	30/9/2021	30	2,000,000	25.79%	2.15%	42,983	1,152,423
1/10/2021	31/10/2021	31	2,000,000	25.62%	2.14%	42,700	1,195,123
1/11/2021	30/11/2021	30	2,000,000	25.91%	2.16%	43,183	1,238,307
1/12/2021	31/12/2021	31	2,000,000	26.19%	2.18%	43,650	1,281,957
1/1/2022	31/1/2022	31	2,000,000	26.49%	2.21%	44,150	1,326,107
1/2/2022	28/2/2022	28	2,000,000	26.49%	2.21%	44,150	1,370,257
1/3/2022	31/3/2022	31	2,000,000	27.71%	2.31%	46,183	1,416,440
1/4/2022	30/4/2022	30	2,000,000	28.58%	2.38%	47,633	1,464,073
1/5/2022	31/5/2022	31	2,000,000	29.57%	2.46%	49,283	1,513,357
1/6/2022	30/6/2022	30	2,000,000	30.60%	2.55%	51,000	1,564,357
1/7/2022	31/7/2022	31	2,000,000	31.92%	2.66%	53,200	1,617,557
1/8/2022	31/8/2022	31	2,000,000	33.32%	2.78%	55,533	1,673,090
1/9/2022	30/9/2022	30	2,000,000	35.25%	2.94%	58,750	1,731,840
1/10/2022	31/10/2022	31	2,000,000	36.92%	3.08%	61,533	1,793,373
1/11/2022	30/11/2022	30	2,000,000	38.67%	3.22%	64,450	1,857,823
1/12/2022	31/12/2022	31	2,000,000	41.46%	3.46%	69,100	1,926,923
1/1/2023	31/1/2023	31	2,000,000	43.26%	3.61%	72,100	1,999,023
1/2/2023	28/2/2023	28	2,000,000	45.27%	3.77%	75,450	2,074,473
1/3/2023	31/3/2023	31	2,000,000	46.26%	3.86%	77,100	2,151,573
1/4/2023	30/4/2023	30	2,000,000	47.09%	3.92%	78,483	2,230,057
1/5/2023	31/5/2023	31	2,000,000	45.41%	3.78%	75,683	2,305,740
1/6/2023	30/6/2023	30	2,000,000	44.64%	3.72%	74,400	2,380,140
1/7/2023	31/7/2023	31	2,000,000	44.04%	3.67%	73,400	2,453,540
1/8/2023	31/8/2023	31	2,000,000	43.13%	3.59%	71,883	2,525,423
1/9/2023	30/9/2023	30	2,000,000	42.05%	3.50%	70,083	2,595,507

2,000,000

2,151,573

SALDO CAPITAL	2,000,000
INTERESES AL 30 SEP 2023	2,151,573
TOTAL DEUDA	4,151,573